
PORTARIA Nº 1.636/13 DE 05/12/2013  

  

NOMEIA COMISSÃO PARA AVALIAR TERRENOS E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

  

Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições privativas, conferidas pelo Art.100, inciso VIII da 

Lei Orgânica, 

  

 R E S O L V E:  

  

 Art 1º. Nomear os senhores Luiz Antônio Granzotto, Corretor de Imóveis, 

CRECI 8496, Juliana Aísi Breger Cenci, Engenheira Cívil, cadastrada no CREA 

058.714-5 e Ladir Brocardo, Corretor de Imóveis, CRECI nº 3616, sob a presidência do 

primeiro, para compor a Comissão de Avaliação dos lotes nº 04 e nº 12 da quadra nº 05 

do Loteamento Irmãos Palavro, situado neste município.  

Art 2º. Os membros de que trata o artigo anterior farão a avaliação da terra 

nua e das benfeitorias, de acordo com o mercado imobiliário de imóveis situados neste 

município, no prazo de 45 (quarenta e cinco) dias.  

Art 3º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Registre-se, comunique-se, publique-se.  

 

Prefeitura de Campos Novos, registrada e publicada a presente Portaria em, 

05 de dezembro de 2013. 

  

Nelson Cruz 

Prefeito Municipal 

 


